Venda e Compra, facultado ao Município a permanência no imóvel pelo período de vigência
deste contrato, após a efetivação da transação.

t:':í I

i .
ir ■

CLÁUSULA TERCEIRA-DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE

3.1. O valor locatício do imóvel importa em R$ 1.000,00 (um mü reais) mensais, totalizando assim, a
quantia de R$ 12.000,00 (doze mil reais), para toda a vigência do contrato, cujo pagamento será
efetuado até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da ocupação do imóvel.

§ r - O valor do presente contrato poderá sofrer reajustamento, em caso de prorrogação,
segundo o IGPM/FGV ou equivalente.

[...]

Venda e Compra, facultado ao Município a permanência no imóvel pelo período de vigência

deste contrato, após a efetivação da transação.

DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE.GLÃUSULA 1’ERCEIRA

u

Av. Canaã 102 CcrUro - Suo Pedr;) dos Crentes/MA, C't-:P; 65978-000

O valor locaíício cio imóvel importa em RS 1.300,00 (um mil e trezentos reais) mensais, totalizando

assim, a quantia de RS 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), para toda a vigência do contrato,

cujo pagamento será ereiuado ate o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da ocupação do imóvel.

jjliijjlrilO valoi- do presente contrato poderá sofrer reaiu.stamento. em caso de prorrogação, .secundo o
IGPM/FG V ou equivalente.

[...]

Canaã, 102, Centro, São Pedro dos Crentes/M A, CEP: 65978-000

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE

.■'lír

ííJrSS

3.1. 0 valor locatício do imóvel importa em RS 800,00 (oitocentos reais) mensais, totalizando assim, a
quantia de RS 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), para toda a vigência do contrato, cujo pagamento
será efetuado até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da ocupação do imóvel.

§ 1® - O valor do presente contrato poderá sofrer reajustamento,  em caso de prorrogação,
segundo o IGPM/FGV ou equivalente.